[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

______________________________________________________________

от 13.07.2012 года № 53

             г. Богучар
О согласовании кандидатуры

Чвикалова Сергея Николаевича

на высшую должность муниципальной службы

«заместитель главы

администрации Богучарского

муниципального района  -

начальник аграрного отдела»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

Р Е Ш И Л:

Согласовать кандидатуру Чвикалова Сергея Николаевича   на высшую должность муниципальной службы «заместитель главы администрации Богучарского муниципального района – начальник аграрного отдела».
Глава Богучарского

муниципального района                                                            А.М.Василенко